
Zápis 
ze schůzky Seniorklubu dne 13. 3. 2025 

v klubovně DPS ve V. Úpě 

 
 
 
Přítomno: 16 členů      Hosté: starostka Semrádová 
 
 
 

Program: 1. členské záležitosti - narozeniny 
        2. informace - divadla, zájezdy 
        3. různé 
 
 
 
 

1. Členské záležitosti: narozeniny: 70 - J. Martinec a O. Martincová, 
    P. Muzikářová, K. Holeček, P. Kos, R. Kulišová, 
    M. Thámová, V. Roušalová  
     - všem blahopřejeme 
 
 
2. Informace:  Zájezdy: Č. Krumlov - 2. záloha   2 000,- Kč do 31. 3. 25, 
 Slovensko - Fatra - záloha 2 000,- Kč do 15. 4. 25, 
           Polsko - pojedeme  9. dubna = středa - info o odjezdu na letáku a přímo 
       účastníkům 
 
 
3. Různé: informace starostky: překladiště v Úpě - zátarasy na zamezení průjezdu, 
  umístění loga Pece, končí lyžařská sezona - nastanou opravy silnic a 
  cest, zastávky - výměna uhnilých částí, Stavba v Úpě - odvolání vzhl. 
  k úz. plánu k vyšší instanci, architekti si úz. plán vysvětlují po svém,  
  protože v něm není jasně vymezen rozměr stavby, napojení na stáv. 
  kanalizaci, Úpa - parkovací dům - pozastavení stavby, Budovatel - 
  rekonstrukce začne - most vystaví - možnost nákupu bytů Městem, 
  25. 3. - schůzka pro stavbu nové čističky - v Úpě vedle Hasičů (parko- 
  viště) - smluvně ošetřeno vrácení pozemku při nezískání dotace - 
  napojení chalup z kopců, ČEZ věcná břemena pro své stavby na soukr. 
  a městských pozemcích - nesouhlas vlastníků - možné vyvlastnění 
 
 
 
Příští schůzka bude 16. dubna 2025 (středa) v klubovně ve V. Úpě od 13.30 hod. 

    velikonoční 
 
 
 

 
Zapsala: předsedkyně                  
               14. 3. 2025 


